



[Miel Iham liyevl Nikol Painyann Brssel grnn yekununu aqlayb](#)

A urasn Prezidenti deyib ki, Azərbaycan v Ermnistan rhrlrini normallama yolunda qti v dnmz .irlilyii tmin etmk n daha csartli addmlar atmaa arb

arannews.com : Sputnik. Avropa ttifaq urasn Prezidenti arl Miel iyulun 15-d Brüsseld Azərbaycan Respublikasn Prezidenti Iham liyev v Ermnistan Respublikasn ba naziri Nikol Painyan il ke¸irilmi gürüün yekunlarna dair mtbuata a¸qlama verib.

arl Miel a¸qlamasnda deyib:

- Prezident liyev v Ba nazir Painyanla altnc gürüü indic yekunladrdq. Bizim müzakirlrimiz yen d smimi, dürüst v mzmunlu oldu. Gürüümüz mayn vvlindn Ermnistan v Azərbaycan liderlri, ba nazirlrin müavinlri v xarici ilr nazirlri arasnda Brüsseld, Kiineuda, Vainqtonda, Moskvada, hm¸inin srhd intensiv v mhsuldar ke¸iriln yüksksviyyli gürülr silsilinin davam oldu.

Biz Ermnistan il Azərbaycan arasnda danqlar n hatli v mürkkb mrhlrindn birini ke¸irik. Mn liderlri sülh prosesin güclü sadıqlıqlrin gür tqdir etdim. Mn onlar normallama yolunda qti v dünmz irlilyii tmin etmk ü¸ün daha csartli addmlar atmaa ¸ardm. Baxmayaraq ki, gürüümüz grginliyin artmas fonunda ba tutdu, mn siyasi müzakirlrd v sylrd mühüm irlilyi olduunu qeyd etdim.

Biz gündlikd olan bütün mslri müzakir etdik.

Suverenlik v razi bütüvlüyü. Ermnistan v Azərbaycan liderlri Ermnistann 29,8 min kvadratkilometr, Azərbaycann is 86,6 min kvadratkilometr olmaqla razi bütüvlüyün v suverenliyin hürmtl yanadqlar n bir daha qti kild tsdiqlidir.

Srhdlrin delimitasiyas. Hr iki lider delimitasiya ü¸ün siyasi ¸r¸iv kimi 1991-ci il "Alma-Ata Byannamsi" n birmnal sadıqlıqlrini bir daha tsdiq etdir.

Mn hr iki srhd komissiyasn 12 iyul tarixli iclasn alqladm. Bu komissiyalarn nizamnamsi v srhdlrin müyynldirilmsinin saslar il bal müzakirlrd irlilyi ld edilib.

n mühümü is odur ki, liderlr komissiyalarn iini intensivldirmk v sürtldirmk bard razla gliblr.

Kommunikasiyalar. Bu msly gldikd, trflr son iki ay rzind regionda nqliyyat v iqtisadi laqlrin brpasna yünlimi müzakirlrd d akar irlilyi nail olublar. Biz suverenlik, yurisdiksiya v qarlıqlq prinsiplrin cavab vern glck nqliyyat razlamalarn rlrini müzakir etdik.

Dmir yolu xttinin tikintisin drhal balanmaldr. Avropa ttifaq maliyy tühfsi vermy hazr olacaq. Bzi detallar hl d aydnladma tlb edir, lakin bu müvzuda indi müvqelr yaxnlar v variantlar fal kild aradr.

Humanitar yardmlar. Qaraban ermni halisinin vziyytini, La¸n dhlizi trafnda vziyyti müzakir etdik. Aydnrd ki, müvcud vziyyt dayanql deyil v he¸ kimin marana uyun glmir. Vziyytin normallasma kümk ü¸ün mümkün konkret addmlar da müzakir etdik.

Mən Laçın yolunun açılması vacibliyini vuruladım. Azərbaycan Adamdan humanitar yardımlar təmin etmək istyini də qeyd etdim. Hər iki variant vacib hesab edirdim və halinin ehtiyaclarını təmin olunması üçün hər iki tərəfdən humanitar yardımların açılması üçün çalışdım.

Mən, həmçinin Beynəlxalq Qırmızı Xəstəlik Komitəsi tərəfindən tibbi təxliyin bərpasına da əl atdım.

Həmçinin, qulluq və təhlükəsizlik. Yerli halının ilk növbədə həqiqətlərini və təhlükəsizliyinin təmin olunmasına ehtiyac var.

Mən bu kontekstdə Avropa təfəqürü Bakı ilə Keçmiş Dağ Qarabağ Muxtar Vilayətində yaşayan ermənilərin növbəti mərhələsi arasında birbaşa dialoqu dəstəklədiyini bildirdim.

Bu dialoq bəzi tərəflər üçün vacib olan etimad təmin etməkdir.

Saxlanılanlar. Biz saxlanılanlar məsələsini də məzakirə etdik. Liderlər alicənablıq anlayışına sadiqliklərini bir daha təsdiqlədilər və bununla da ehtiyatsızlıqdan qorunmaq üçün keçmişlərin azad olunması asanlaşacaq.

Mən hər iki tərəfdən saxlanılanların azad edilməsinin tərəfdarı olduğumu bildirdim.

Əvvəlki məzakirələrin tələyinin məzəmmətini və minatçılıq və məzəmmət məzəmmətini genilləndirilməsinin vacibliyini də məzakirə olundu. Mən bir daha tərəfləri məzakirə üçün qərar verməyə məlumatlı və bəzi aparmaları üçün.

Hadisələrin inkişafı. Biz razılaşdıq ki, komandalarmız bu məzakirə üçün konkret məsələlərin daha sonra inkişafını təmin etmək üçün sənədlər tərtib etməyə başlayacaq. Real inkişaf isə yaxın gələcəkdə atılmalı olan növbəti addımlardan aslıdır.

Əsas prioritet isə odur ki, sülh və normallaşma danışmalarına lazımi rəhbərlik təmin etmək üçün zərərli və sətir ritorika dayandırılmalıdır.

Mən, həmçinin Ermənistan və Azərbaycan liderlərinin yaydan sonra Brüsselə növbəti görüşü üçün dəvət etmək niyyətini bir daha bildirdim. Bundan əlavə, "Avropa siyasi birliyi"nin növbəti Zirvə toplantısı üçün Qranadada Fransa və Almaniya liderlərinin də iştirakı ilə beynəlxalq təklifi də diqqətə çatdırırdım.

19:39

Avropa təfəqürü rəhbəri Miel iyulun 15-də Brüsselə Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev və Ermənistan Respublikasının baş naziri Nikol Paşinyan ilə keçiriləcək görüşü üçün yekunlara dair mətbuat açıqlaması verib (APA)